第９回苫小牧ダーツ選手権大会開催のお知らせ

拝啓
寒さ厳しき折	 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、当協会にご協力いただき誠にありがとう御座います。

さて、来たる１月２５日に「第９回苫小牧ダーツ選手権大会」を下記のとおり

開催いたしますので、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

名称：	 第９回	 苫小牧ダーツ選手権大会	 TOMAKOMAI	 OPEN

(２０１５年度	 ＪＳＦＤサンクショントーナメント)

共催：	 一般社団法人	 ＪＳＦＤ

主催：	 苫小牧ダーツ協会

日程：	 ２０１５年１月２５日（日）

時間：	 開場：午前９時	 受付：午前９時２０分	 開会式：午前１０時

会場：	 ホワイトパーク	 サンシャイン	 １Ｆ

	 苫小牧市住吉町２丁目７－６	 	 TEL:0144-36-2323

参加資格：オープン(501 ゲームのスコアシートを記入できるダーツプレイヤー)

ポイント：ＪＳＦＤポイント	 カテゴリーＧ

北海道ダーツ協会会員の北海道ランキングポイントは別途付与。

種	 	 目：男子シングルス・女子シングルス・混合ダブルス

試合方法：男子シングルス・女子シングルス(AnyStart	 DoubleFinish)

予選:ラウンドロビン方式

５０１ベストオブ３レッグ

	 	 	 	 	 	 決勝トーナメント:ノックアウト方式

男子：５０１ベストオブ５レッグ

女子：５０１ベストオブ３レッグ

	 	 	 	 	 	 男子決勝戦：５０１ベストオブ７レッグ

	 	 	 	 	 	 女子決勝戦：５０１ベストオブ５レッグ

	 	 	 	 	 混合ダブルス(AnyStart	 DoubleFinish)

	 	 	 	 	 	 トーナメント：ノックアウト方式

５０１ベストオブ３レッグ

	 	 	 	 	 	 ※シングルス・ダブルスともに 3位決定戦はありません。

参加費	 ：一般	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ６，０００円（お弁当付）

	 	 	 	 	 北海道ダーツ協会会員、JSFD 登録会員	 ５，０００円（お弁当付）

	 	 ※会場内にてドリンクの販売を行いますのでお持込はご遠慮願います。

支払い方法：当日、受付時に現金にてお支払い下さい。

締切	 	 ：２０１５年１月１９日（月）

申込方法：エントリー用紙に記載の上、011-351-1764 までＦＡＸでお申し込み下さい。

大会ルール：ＪＳＦＤ協議規定に準じます。(ＪＳＦＤサイトにてご確認下さい)

	 	 	 	 	 	 ソフトチップダーツの使用を禁止します。(ﾌﾞﾘｯｽﾙﾎﾞｰﾄﾞ使用の為)

	 	 	 	 	 	 コンバージョンポイントの使用を認めます。

服装規定：襟付きシャツ、スラックスを着用して下さい。

	 	 	 	 	 Ｔシャツ、ジーンズ、革パンツ、カーゴパンツなどの作業着とみなされる

服装や、破れ、汚れ等のダメージの目立つ服装の着用を禁止します。

	 	 	 	 	 また、政治的・宗教的・差別的なスローガンの入ったもの、

	 	 	 	 	 協賛企業以外の企業ロゴの入った着衣はお避け下さい。

	 	 	 	 	 ※選手の皆様のご協力をお願いします。

問い合せ：苫小牧ダーツ協会	 tomakomai-darts@excite.co.jp	 FAX:011-351-1764

	 	 	 	 	 一般社団法人	 ＪＳＦＤ	 本部・事務局	 TEL:03-5735-4431	 FAX:03-5735-4432

苫小牧ホワイトパークサンシャインの場所は下記の地図を参照ください

http://www.bellclassic.co.jp/hokkaidou/tomakomai/